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Скопје, ноември 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет „Црква“ Урбана единица „Б“ Општина Аеродром-Скопје
Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет „Црква“ Урбана единица „Б“ Општина Аеродром-Скопје, донесена на седумдесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.11.2012 година.
Број 08-10007/1                                                                                             Градоначалник 27 ноември 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 69/06, 137/07, 151/07, 118/08, 91/09, 124/10, 14/11, 18/11, 53/11)  и  член 16 став1 точка 1 и член 24 став 1 точка 6  од Статутот на Општина Аеродром  - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012 ), Советот на Општина Аеродром на 72-та седница одржана на ден  26.11 2012 година донесе
О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план за локалитет „Црква“ Урбана единица „Б“ Општина Аеродром-Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за локалитет Црква Урбана единица „Б“ ,Скопје. 

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Црква Урбана единица „Б“, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр. 63/12). 
Член 2
Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за локалитет Црква Урбана единица „Б“, Скопје е со површина од 30.45 ха и е во рамките на следните граници:
На југоисток 

улиците „Коста Новаковиќ“ и „Васко Карангелески“

На југозапад

булевар „Третта Македонска ударна бригада“, 

На северозапад
булевар „Фрањо Клуз“

На север

булевар „Јане Сандански“ и улицата „Владимир Комаров“
Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 





    површина  30.45 (ха)     


А Домување 

А2-Домување во станбени згради     


    61677.15 м2    20.25%                               

Б Комерцијални и деловни намени

Б1-Мали комерцијални и деловни дејности                         550.00 м2     0.18%         

В-Јавни институции 

В2-Здравство и социјална заштита (детска градинка)    2040.00 м2     0.66%

Г Производство, дистрибуција и сервиси

Г3-Сервиси                                                                                 150.00 м2     0.05%

Д Зеленило и рекреација                                                        17578.35 м2     5.77%                                                                                
Д1- Парковско зеленило                                                        

Д2- Заштитно зеленило                                                          

Е Инфраструктура                                                                                        
                 

Е1-комунална инфраструктура-(сообраќај)                        

Е2-комунална супраструктрура (трафостаници) 
Јавни паркиралишта                                                             16051.65 м2 
   5.27%

Комуникации                                                                           95125.65 м2    31.23%

Вкупен плански опфат 





          
    30.45 ха
Број на блокови 





                                  7
Вкупна површина на блокови                                                                     30.45 ха             

Максимална површина на парцели                

                170795.15 м2     

Вкупна површина предвидена за градба
                                         63717.15 м2

Максимална бруто развиена површина                                            597242.55 м2
Зеленило- парковско и заштитно зеленило Д1 и Д2                         17578.35 м2                                  

Процент на изграденост
                                                                         20.92%

Коефициент на искористување                                                                      1.96

           
Височина до венец


                                               П+1 до П+10+Пк 
Планирани паркинг места 
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 Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11). 
Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 
Член 5
Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                Член 7
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-404/5                                                                                  Претседател на Совет 

27 ноември 2012 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на изменување и дополнување на                               Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица „А“ дел од Блок 4 

Се објавува Одлуката за донесување на изменување и дополнување на                               Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица „А“ дел од Блок 4, донесена на седумдесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.11.2012 година.
Број 08-10009/1                                                                                             Градоначалник 27 ноември 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 69/06, 137/07, 151/07, 118/08, 91/09, 124/10, 14/11, 18/11, 53/11)  и  член 16 став1 точка 1 и член 24 став 1 точка 6  од Статутот на Општина Аеродром  - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012 ), Советот на Општина Аеродром на 72-та седница одржана на ден  26.11 2012 година донесе
О Д Л У К А
за донесување на изменување и дополнување на                               Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица „А“ дел од Блок 4 

Член 1
Со оваа Одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  локалитет Скопјанка Урбана единица „А“  дел од Блок 4,Скопје. 

Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица „А“ дел од Блок 4, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирањe („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови  („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр. 63/12). 

Член 2
Просторот за кој се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица „А“ дел од Блок 4, Скопје е со површина од 1.24 ха и е во рамките на следните граници:
На североисток-  осовина на  ул. „Владимир Комаров“

На југоисток      -  осовина на ул. „2а“, 
На југозапад      -  осовина на ул. „Бојмија“

На северозапад-  осовина на ул.  „улица 1“ 
Биланс на показатели:

Намена на површини

Намена на објекти 


                   површина 12400.00  м2             1.24 (ха)
А Домување 
А2-Домување во станбени згради                                                           3540.05 м2   28.55%     
В-Јавни институции 
В1-Образование и наука                                                                            5156.70 м2   41.60%     

Д Зеленило и рекреација                                                                                  
Д2- Заштитно зеленило                                                                                  86.50 м2   0.70%                                           
Е Инфраструктура        

                 

Е2–комунална супраструктура гаражи,трафостаница                            1183.80 м2   8.55%                                                                           
Е1-комунална инфраструктура-(сообраќај-комуникации)                          2432.95 м2  19.60%          

Вкупен плански опфат 





        1.24 ха
Број на блокови 





               Дел од Блок 4

Вкупна површина на дел од блок 4                                                     12400.00 м2            

Вкупна површина на градежни парцели
                                           9880.55 м2           

Вкупна површина предвидена за градба
                                           4674.65 м2
Вкупна бруто развиена површина                                                       24390.60 м2
Зеленило (заштитно)                                                                                  86.50 м2 
Комуникации (сообраќајници+тротоари)                                              2432.95 м2                                             
Процент на изграденост
                                                                    37.7 %


                     
Коефициент на искористување                                                               1.96

           
Височина до венец
                     H=16.0м’, 22.0м’                           П+3, П+6+Пк
Планирани паркинг места 





       од 293-297
+постојни гаражи 36
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I. PLANSKA DOKUMENTACIJA
Текстуален дел

Текстуален дел

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

6. Вид на планот.......................................................................................................


7. Географска и геодетска местоположба...........................................................


8. Извод од план од повисоко ниво......................................................................


9. Планска програма...............................................................................................


10. Плански концепт .................................................................................................


11. Плански решенија за градба..............................................................................


12. Економско образложение...................................................................................


13. Општи услови за изградба.................................................................................


14. Посебни услови за изградба..............................................................................


15. Сообраќај и паркирање .....................................................................................


16. Нивелмански план ..............................................................................................


17.      
Хидротехничка инфраструктура ......................................................................


18. Електроенергетика..............................................................................................


19. Телефонска мрежа...............................................................................................


20. Топлификациска мрежа......................................................................................


21. Мерки за заштита ...............................................................................................


НУМЕРИЧКИ ДЕЛ

- Нумерички показатели

- Билансни показатели

ГРАФИЧКИ ДЕЛ
01.
План на намена на земјиштето и градбите


Регулационен план










План на површини за градење.......................................
            1/1000

02.
Сообраќаен план...........................................................................
1/1000

03.
Сообраќаен план - подземно ниво...............................................
1/1000

04.
Нивелациски план..........................................................................
1/1000

05.
Инфраструктурен план..................................................................
1/1000

06.
Синтезен план................................................................................
1/1000
      
Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се                                     составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11). 
Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 

Член 5 
Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                           Член 7
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-404/3                                                                                  Претседател на Совет 

27 ноември 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет  Јане Сандански Урбана единица Г Дел од Блок 2

Се објавува Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет  Јане Сандански Урбана единица Г Дел од Блок 2, донесена на седумдесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.11.2012 година.
Број 08-10010/1                                                                                             Градоначалник 27 ноември 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 69/06, 137/07, 151/07, 118/08, 91/09, 124/10, 14/11, 18/11, 53/11), а согласно член 16 став1 точка 1 и 24 став 1 точка 6  од Статутот на Општина Аеродром Аеродром  - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012)Советот на Општина Аеродром на 72-та седница одржана на 26.11.2012  година донесе

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет  Јане Сандански Урбана единица Г Дел од Блок 2

Член 1
Со оваа одлука се утврдува Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Урбана единица „Г“, дел од Блок 2, Скопје. 

Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Урбана единица „Г“, дел од Блок 2, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“               бр. 63/12 и бр. 126/12 ). 
Член 2
Просторот за кој се утврдува Нацртот за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански  Урбана единица Г, дел од Блок 2, Скопје е со површина од 2.63 ха и е во рамките на следните граници:

Границата на планскиот опфат целосно се совпаѓа со осовината на  сообраќајницата, односно границите  на катастарската парцела 43/1:

-
Булевар “Гоце Делчев“ од јужна страна,

-
западната граница на предметната КП 43/1 од западна страна,

-
северната граница на предметната КП 43/1 од северна страна и

-
источната граница на предметната КП 43/1 од источна страна.


Вкупната површина на планскиот опфат, во рамките на наведените граници, изнесува 2,63 ха.  
Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 






површина  2.63 (ха)


Д Зеленило и рекреација                                                               
Д3- Спорт и рекреација (спортска сала)                                   15206.00 м2   1.52ха   57.80%
Тениски терени Д3                                                                          4500.00 м2   0.45 ха  17.10%

Слободни површини (партер)                                                       3237.00 м2   0.32 ха  12.30%
Сообраќајни површини                                                                  3328.40 м2   0.33 ха  12.70%  

Е1-комунална инфраструктура

Е2-комунална супраструктура (трафостаница)                              28.60 м2                        0.1%

Вкупен плански опфат      26300.00 м2      


          2.63 ха 

Број на блокови 





             дел од Блок 2 (ГП 2.2)
Вкупна површина на градежна парцела



       22943.00 м2
Вкупна површина предвидена за градба
                                          15206.00 м2         57.80%
(спортска сала Д3 со Б1, Б3, А4) и Е2
Максимална бруто развиена површина                                                35000.00 м2

Тениски терени                                                                                         4500.00 м2         17.10%

Слободни површини (партер)                                                                  3237.00 м2         12.30%
Комуникации (сообраќај+тротоари)                                                         3328.40 м2         12.70%
Процент на изграденост



                                 66.25%
Коефициент на искористување 



                       0.66
Височина до венец






    П+7    H= 35.0 м
Планирани паркинг места 






520
Член 3
Документациона основа 
Текстуален дел

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Воведен дел..........................................................................................................
1
13. Географско и геодетско одредување на подрачјето на 

планскиот опфат .................................................................................................
1
14. Историјат на планирањето.................................................................................
1
15. Природни чинители............................................................................................
2
16. Создадени вредности........................................................................................
2
17. Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд и вкупна

физичка супраструктура ....................................................................................
2

Намена на просторот............................................................................................
2

Состојба на градежен фонд.................................................................................
3

Население.............................................................................................................
3

Сообраќај...............................................................................................................
3
18. Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини и

градби од културно-историско значење .........................................................
3
19. Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура ..
4

Хидротехничка инфраструктура..........................................................................
4

Водоснабдување....................................................................................................
4

Канализација..........................................................................................................
4
Фекална канализација...........................................................................................
4
Атмосферска канализација...................................................................................
4
Електроенергетска мрежа....................................................................................
4

Телефонска мрежа...............................................................................................
5

Топлификациона мрежа .....................................................................................
5
20. Инвентаризација и снимање на бесправно изградени градби....................
5
21. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план......
5
22. Анализа на можностите за просторен развој.................................................
5
23. Извод од план од повисоко ниво......................................................................
6
24. Нумерички показатели........................................................................................
6

ГРАФИЧКИ ДЕЛ

01
Извод од ГУП на град Скопје од 2001..........................................
1/1000

02
Извод од ДУП од 2007 ..................................................................
1/1000

03
Ажурирана геодетска подлога......................................................
1/1000

04
Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд и 


вкупна физичка супраструктура....................................................
1/1000

05
Инвентаризација и снимање на комунална инфраструктура.........................................................................................
1/1000

06
Инвентаризација и снимање на бесправно изградени градби
Планска документација
СОДРЖИНА
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

22. Вид на планот.......................................................................................................
1

23. Географска и геодетска местоположба...........................................................
1

24. Извод од план од повисоко ниво......................................................................
1

25. Планска програма...............................................................................................
2

26. Плански концепт .................................................................................................
3

27. Плански решенија за градба..............................................................................
4

28. Економско образложение...................................................................................
4

29. Општи услови за изградба.................................................................................
5

30. Посебни услови за изградба..............................................................................
9

31. Сообраќај и паркирање .............................................................................
10

32. Нивелмански план ....................................................................................
10

33.      
Хидротехничка инфраструктура ...............................................................
10

34. Електроенергетика.....................................................................................
13

35. Телефонска мрежа.....................................................................................
13

36. Топлификациска мрежа............................................................................
14

37. Мерки за заштита ...............................................................................................
        14 
НУМЕРИЧКИ ДЕЛ

-
Нумерички показатели
-
Билансни показатели

ГРАФИЧКИ ДЕЛ

01.
План на намена на земјиштето и градбите


Регулационен план










План н
а површини за градење....................................................
1/1000

02.
Сообраќаен план...........................................................................
1/1000

03.
Сообраќаен план - подземно ниво...............................................
1/1000

04.
Нивелациски план..........................................................................
1/1000

05.
Инфраструктурен план..................................................................
1/1000

06.
Синтезен план................................................................................
1/1000
Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07,91/09,124/10,18/11 и 53/11). 

Член 4

Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира јавна презентација и јавна анкета на овој Нацрт план, со утврдување на времето и местото каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-404/2                                                                                   Претседател на Совет 

27 ноември 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“Блок 1 и 2 Општина Аеродром-Скопје
Се објавува Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“Блок 1 и 2 Општина Аеродром-Скопје, донесена на седумдесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.11.2012 година.
Број 08-10008/1                                                                                             Градоначалник 27 ноември  2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 69/06, 137/07, 151/07, 118/08, 91/09, 124/10, 14/11, 18/11, 53/11), а согласно член 16 став1 точка 1 и 24 став 1 точка 6  од Статутот на Општина Аеродром Аеродром  - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012)Советот на Општина Аеродром на 72-та седница одржана на 26.11.2012  година донесе

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“Блок 1 и 2 Општина Аеродром-Скопје

Член 1
Со оваа одлука се утврдува Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет Реонски центар  Урбана единица „А“, Блок 1 и 2, Скопје. 

Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување во рамки на една грдаежна парцела ГП 1.6 од Детален урбанистички план за локалитет Реонски центар Урбана единица „А“, Блок 1 и 2, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 63/12). 

Член 2
Просторот за кој се утврдува Нацртот за изменување и дополнување во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од Деталниот урбанистички план за локалитет Реонски центар   Урбана единица “А“, Блок 1 и 2, Скопје е изработен со вкупна површина на планскиот опфат од 0.40 ха, вк.површина на градежната парцела изнесува 0.3 ха, и е во рамките на следните граници:

-од североисток: по осовина на ул. Новопланирана 3

-од југоисток: по осовина на пешачка патека

-од југозапад: по осовина на пешачка патека

-од северозапад: по осовина на пешачка патека
Биланс на показатели:

Намена на површини 
Намена на објекти 





          површина  0.3 (ха)     


Б Комерцијални и деловни намени
Б1, Б2, Б3, Б4      


                                                                 3016 м2           

Сообраќајни површини                                                                                  1024 м2                                                                    
Вкупен плански опфат    сообраќајни површини 1024 м2   0,1 ха  
        0.3 ха

Вкупен плански опфат                                                         4040 м2            0.404ха
Број на блокови 


              
дел од Реонски центар УЕ А, Блок 1 и 2
Максимална површина на парцели                



         3016 м2
Сообраќајни површини                                                                                        1024 м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                     
         2269 м2 
Максимална бруто развиена површина                                        

         6807 м2                                                    
Процент на изграденост
                                                                   
         75%
Коефициент на искористување                                                                          2.26
           
Височина до венец






              П+2  H=14м

Планирани паркинг места 





         
                                  *Согласно Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање                              („Сл. весник на РМ“ бр. 63/12). 
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Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07,91/09,124/10,18/11 и 53/11). 
Член 4
Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира јавна презентација и јавна анкета на овој Нацрт план, со утврдување на времето и местото каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-404/4                                                                                  Претседател на Совет 

27 ноември 2012 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет  „Индустриска зона“ Урбана единица „В“  дел од Блок 2 Општина Аеродром-Скопје
Се објавува Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  

Детален урбанистички план за локалитет  „Индустриска зона“ Урбана единица „В“  дел од Блок 2 Општина Аеродром-Скопје, донесена на седумдесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.11.2012 година.
Број 08-10006/1                                                                                             Градоначалник 27 ноември 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 69/06, 137/07, 151/07, 118/08, 91/09, 124/10, 14/11, 18/11, 53/11), а согласно член 16 став1 точка 1 и 24 став 1 точка 6  од Статутот на Општина Аеродром Аеродром  - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012)Советот на Општина Аеродром на 72-та седница одржана на 26.11.2012  година донесе

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  

Детален урбанистички план за локалитет  „Индустриска зона“ Урбана единица „В“  дел од Блок 2 Општина Аеродром-Скопје

Член 1

Со оваа одлука се утврдува Нацрт за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица „В“ дел од Блок 2, општина Аеродром, Скопје. 

Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица „В“ дел од Блок 2, општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови   („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 63/12 и 126/12). 
Член 2

Просторот за кој се утврдува Нацртот за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица „В“ дел од Блок 2, општина Аеродром, Скопје е со вкупна површина на планскиот опфат од 0.75 ха и е во рамките на следните граници:

На североисток-  по оската на улица „Новопроектирана 3“ 

На југоисток      -  по оската на пристапна улица
На југозапад      -  по оската на булевар „III Македонска ударна бригада“
На северозапад-  по оската на пристапна улица
Биланс на показатели:
Намена на површини 
Намена на објекти 





          површина  0.75 (ха)     


А Домување 
А2-Домување во станбени згради                                           5010 м2    66.38%                    
Д Зеленило и рекреација                                                                                  
Д2- Заштитно зеленило                                                              916 м2      12.14%                                     
Е Инфраструктура                                                                       2497 м2      33.09%                 

Е2 –комунална супраструктура                                                   40 м2      0.53%

(трафостаници)                                                                 
Е1-комунална инфраструктура

(сообраќај-комуникации)                           
Вкупен плански опфат 





          0.75 ха

Број на блокови 





               Дел од Блок 2
Вкупна површина на дел од Блок 2                                                           7547 м2            

Вкупна површина на градежни парцели
                                               5050 м2           

Вкупна површина предвидена за градба
                                               1825 м2
Вкупна бруто развиена површина                                                           16304 м2
Комунална супраструктура                                                                            40 м2                                             
Зеленило (заштитно)                                                                                
Процент на изграденост
                                                                           36 %

                     
Коефициент на искористување                                                                      3.23

           
Височина до венец
                     H=4.5м,  23.20м                                 П, П+6+Пк
Планирани паркинг места 

        мин. 205 со А2, надовој број со деловен простор


                 
Член 3
Документациона основа 
Текстуален дел

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

1. Вовед

2. Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат

3. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат

4. Податоци за природни чинители

4.1 Климатски карактеристики

4.2 Релјефни карактеристики

4.3 Сеизмолошки карактеристики

4.4 Вегетациски карактеристики и пејзаж

5. Податоци за создадени вредности и чинители кои ја    синтетизираат состојбата на животот на човекот и начинот на употреба на земјиштето во рамките на планскиот опфат

5.1 Намена на земјиштето

6.  Инвентаризација и снимање на изграден  градежен фонд  и    вкупната физичка супраструктура

6.1 Демографија

7. Инвентаризација и снимање на постојни споменички целини, градби од културно- историско значење и културни предели

8.Инвентаризација  и снимање на изградената комулна инфраструктура

8.1 Сообраќајна поврзаност

8.2 Комунална инфраструктура

10. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план,со анализа на проблеми во функционирањето и просторниот развој на подрачјето во рамките на просторниот развој

11. Анализа на можностите за просторен развој со програмска проекција за видот, просторната локација,темпото и обемот на мерките и содржините на просторниот развој

12. Извод од план од повиско ниво (Генерален урбанистички план)

ГРАФИЧКИ ДЕЛ

1.Извод од ГУП на град Скопје.............................................................1:5000

2.Извод од ДУП.....................................................................................  1:1000

3.Ажурирана геодетска подлога............................................................ 1:1000

4.Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби
.......................................1:1000

5.Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд
...........................................1:1000

6.Инвентаризација и снимање на постојна комунална инфраструктура
....................... 1:1000

Планска документација

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1.Регулационенпланипланнаповршинизаградење..................................1:1000

2.Планнапарцелација ................................................................................1:1000

3.Сообраќаенинивелацискиплан...............................................................1:1000

4.Инфраструктуренплан.............................................................................1:1000

5.Синтезенплан...........................................................................................1:1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07,91/09,124/10,18/11 и 53/11). 
Член 4
Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира јавна презентација и јавна анкета на овој Нацрт план, со утврдување на времето и местото каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-404/6                                                                                    Претседател на Совет 

27 ноември 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на авторски договори за изработка на проектна задача која ќе послужи како основа за распишување на конкурс за избор на идејно решение за изградба на парк на територија на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на авторски договори за изработка на проектна задача која ќе послужи како основа за распишување на конкурс за избор на идејно решение за изградба на парк на територија на Општина Аеродром, донесена на седумдесет и втората  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.11.2012 година.
Број 08-10005/1                                                                                             Градоначалник 27 ноември 2012 година                                                                      Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), член 65 став 1 од Законот за авторското право и сродните права („Службен весник на РМ“ бр.25/08, 70/08, 65/11, 104/11, 1051/11, 154/11, 142/12), Советот на Општина Аеродром на 72-та седница, одржана на ден 26.11.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на авторски договори за изработка на проектна задача која ќе послужи како основа за распишување на конкурс за избор на идејно решение за изградба на парк на територија на Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на авторски договор за изработка на проектна задача која ќе послужи како основа за распишување на конкурс за избор на идејно решение за изградба на парк на територија на Општина Аеродром со лицата - коавтори Лазар Димов ул. Вич бр. 2/1, 1000 Скопје Трансакциска сметка бр: 300007048214424 Комерцијална Банка А.Д. Скопје и Никола Стакинов ул. Орце Николов бр. 135/ 11 1000 Скопје Трансакциска сметка бр: 200000247040853 Стопанска Банка А.Д. Скопје.

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со предметот опишан во член 1 од оваа одлука, Општина Аеродром како корисник на авторското право, ќе склучи Авторски договор со коавторите. 

 Член 3


Се задолжува и овластува, помошник раководителот на сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи на Општина Аеродром, да ги потпише Договорите од член 2 на оваа Одлука, кој ќе гласат:

АВТОРСКИ ДОГОВОР

1. ________________, со ембг ________________ ул. „____________“ бр. ________, Скопје и________________, со ембг ________________ ул. „____________“ бр. ________, Скопје, (во натамошниот текст коавтори) застапуван од _______________ (во натамошниот текст: Коавтори); и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Помошник раководител на сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: во натамошниот текст: Корисник), го склучија следниот

I. Предмет на договорот:

Член 1

Со овој Договор се уредуваат меѓусебните односи помеѓу: Коавторите, вршители на услугата и Корисникот на услугата, а се однесува на обврската на Коавторите да изготват авторско дело проектна задача којашто ќе послужи како основ за објава на конкурс за избор на идејно решение за изградба на парк на територија на општина Аеродром. Авторското дело, коавторите се должни целосно да го пренеста со сите права кои се содржани на Корисникот со цел користење на истото од страна на Корисникот.
II. Права и обврски на Авторот:
Член 2

Коавторите по барање и за потребите на Корисникот се обврзуваат во периодот од не повеќе од 3 (три) месеци почнувајќи од 28.11.2012 година, да го изготват Авторското дело од Член 1 од овој договор, да му го достават истото на Корисникот и да изготват извештај за целокупната работа и трошоците при изработката на авторското дело.

Член 3

Коавторите се обврзуваат во целост да ги исполнуваат и почитуваат барањата и спецификациите дадени од страна на Корисникот.

Член 4

Коавторите немаат право без писмена дозвола на Корисникот да го пренесат авторското право како целина и било кое од правата кои се содржат во истото на трети лица.

Член 5

Коавторите одговараат ако врз авторското дело од член 1 постои некое право на трет што го исклучува, намалува или ограничува правото на Корисникот, а за чие постоење Корисникот не е известен, ниту се согласил истото да го земе оптоварено со тоа право.

Член 6

Коавторите имаат право на месечен паричен надоместок за изготвување на авторското дело врз основа на доставениот месечен извештај за изработката на Авторското дело од член 1 од овој договор, во нето износ од по 15.000,00 денари за секој од коавторите.
Општината се обврзува по претходно утврдена потреба за компаративна анализа со искуствата од други земји во врска со изградените паркови како и со процесот на изградбата на парковите да им обезбеди на свој трошок превоз на коавторите, како и да им ги надомести трошоците за престој за изготвување на авторското дело.

III. Права и обврски на Корисникот:

Член 7
Корисникот нема право без дозвола на коавторите да го пренесе авторското право како целина и било кое од правата кои се содржат во истото на трети лица.

Член 8
Корисникот има право да бара од коавторите да ги отстрани недостатоците кои делото од член 1 ги имало во моментот на преминувањето на ризикот врз Корисникот без оглед дали тоа им било познато на коавторите. 

Член 9
Корисникот се обврзува на коавторите да им исплати паричен надоместок утврден во член 6 од овој договор.

IV. Заеднички одредби:

Член 10
Во случај на непочитување на одредбите од овој договор, секоја од договорните страни има право и пред истекот на договорениот рок да го раскине овој договор на штета на другата страна, а по претходно известување на другата договорна страна во рок од 3 дена пред раскинувањето на договорот.

Член 11

Сите евентуални спорови кои би можеле да настанат од овој договор или во врска со овој договор, договорните страни ќе настојуваат да ги решаваат со усогласување, посредување или на друг мирен начин (медијација и сл.).

Доколку договорните страни не го решат настанатиот спор на мирен начин, за решавање на настанатиот спор надлежен е Основниот суд Скопје 2 – Скопје.

Член 12

Исплатата на надоместокот утврден во член 6 од овој договор, Корисникот ќе ја врши најдоцна до 10-ти во месецот за изминатиот месец. 

Член 13

Во случај на промена на генералиите на договорните страни, договорната страна кај која настанала промена, должна е во рок од 24 часа да ја извести другата договорна страна за настанатата промена.

Член 14

За се она што не е регулирано со одредбите на овој договор ќе важат позитивните законски прописи на Република Македонија. 

Член 15

Овој договор се состои од 2 (две) страници, а се склучува во 3 (три) еднообразни примероци и тоа по еден за секоја договорна страна и еден за застапникот.

	Коавтори: ______________
	                                 Корисник: 

	
	                    Општина Аеродром 


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-404/7                                                                                    Претседател на Совет 

27 ноември 2012 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за закуп на деловен простор, со адреса  на ул.Мите Богоевски бр.30 локал бр.1 приземје, во Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за закуп на деловен простор, со адреса  на ул.Мите Богоевски бр.30 локал бр.1 приземје, во Општина Аеродром, донесен на седумдесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26 ноември 2012 година.
Број 08-10004/1                                                                                             Градоначалник 27 ноември 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 570 од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 04/02, 84/08 и 81/09) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 72-та седница, одржана на ден 26.11.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за закуп на деловен простор, со адреса  на ул.Мите Богоевски бр.30 локал бр.1 приземје, во Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Анекс на Договор за закуп на деловен простор, со адреса на ул.Мите Богоевски бр.30 локал бр.1 приземје, во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и Трговско друштво „ЦАРК“ Тони ДООЕЛ увоз-извос Скопје.
Член 2

Анексот на Договор за закуп на деловен простор ќе се склучи со цел продолжување на важноста на Договорот за закуп на деловен простор број 05-8353/1 од 25.11.2012 година на неопределно време со клаузула за можност за отказ во секое време со отказен рок од 30 дена. Договорот за закуп на деловен простор број 05-8353/1 од 25.11.2012 година во останатиот дел ќе продолжи да се применува непроменет.

Член 3

Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот анекс,  што подразбира, потпишување на истиот, како и останати активности (солемнизација).

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-404/8                                                                                  Претседател на Совет 

27 ноември  2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на исправка на техничка грешка на Годишна програма за работа на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2012/2013 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на исправка на техничка грешка на Годишна програма за работа на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2012/2013 година, донесен на седумдесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26 ноември 2012 година.
Број 08-10003/1                                                                                             Градоначалник 27 ноември 2012 година                                                                      Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 72-та  седница одржана на 26.11.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на исправка на техничка грешка на Годишна програма за работа на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува исправка на техничка грешка на Годишна програма за работа на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2012/2013 година,  , доставена  од страна на директорот на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром, со допис број 07-393/1 од 09.11.2012 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-404/9                                                                                   Претседател на Совет 

27 ноември 2012 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет „Црква“ Урбана единица „Б“ Општина Аеродром-Скопје ___________________________________1
2. Одлука за донесување на изменување и дополнување на                               Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица „А“ дел од Блок 4______________________________________________________________ 5
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4. Одлука за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план во рамки на една градежна парцела ГП 1.6 од ДУП за локалитет „Реонски центар“ Урбана единица „А“Блок 1 и 2 Општина Аеродром-Скопје_____________________________________________________________ 13
5. Одлука за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет  „Индустриска зона“ Урбана единица „В“  дел од Блок 2 Општина Аеродром-Скопје _____________________________________  16
6. Одлука за давање согласност за склучување на авторски договори за изработка на проектна задача која ќе послужи како основа за распишување на конкурс за избор на идејно решение за изградба на парк на територија на Општина Аеродром__________________________________________________________ 19
7. Одлука за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за закуп на деловен простор, со адреса  на ул.Мите Богоевски бр.30 локал бр.1 приземје, во Општина Аеродром ___________________________________ ______________  22
8. Заклучок за усвојување на исправка на техничка грешка на Годишна програма за работа на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2012/2013 година_____________  23
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
PAGE  

